
Istituto Comprensivo “NOSSIDE - PYTHAGORAS” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado Statale  

       Via Salita Aeroporto, s.n.c. - 89131 Reggio Calabria - Tel. e fax: 0965/643271  
Cod. Ministeriale: RCIC86900V - Cod. Fisc.: 92081130806 - Cod. Fatturazione Elettronica: UFUMT3 

Peo: rcic86900v@istruzione.it - Pec: rcic86900v@pec.istruzione.it - Sito Web: www.nossidepythagoras.it 
 

Reggio Calabria, 28/11/2022 
 

Ai Docenti della scuola Primaria 

Al Direttore dei S.G.A. 

Al Sito web 

 

OGGETTO: Programmazione settimanale scuola Primaria – incontri del 29/11/2022 e del 
06/12/2022– Modalità telematica.  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO  il D.Lgs. 165/2001 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche”. 

VISTO            IL DPR  275/1999 in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche,  

SENTITO il Medico Competente dell’Istituto Comprensivo in merito attuale situazione dei 

contagi, nell’ottica della raccomandata prudenza e al fine di garantire idonee misure di 

sicurezza in ambito lavorativo. 

RICHIAMATA   l’articolazione e la calendarizzazione degli incontri di programmazione settimanale 

per l’a.s.2022/2023 prot. n. 5198 del 30/09/2022. 

DISPONE 

lo svolgimento degli incontri di Programmazione emarginati in oggetto in modalità telematica, con 

l’utilizzo della piattaforma Cisco Webex. I coordinatori di classe e di ambito, rispettivamente per 

l’incontro di team del 29 novembre e l’incontro di ambito del 06 dicembre, provvederanno a 

comunicare ai docenti i link per i collegamenti. 

Ai fini documentali, sarà redatto processo verbale attestante le presenze/assenze e le attività svolte. 

È salva la possibilità di prorogare la misura, qualora ne ricorrano i presupposti. 

  
                                                                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                      Ing. Giuseppe Martino 
                                                                                                                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                                                                                               ex art. 3, c. 2 D.Lgs. n. 39/1993 
 

mailto:rcee018004@istruzione.it
mailto:rcee018004@istruzione.it
http://www.nossidepythagoras.it/



